
Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 802800, sezóna : 2024

Marešová Beata

Davis Eva Isla

Bernas  Skrollan

Šolcová Zuzana

Svobodová Sofie

Novotná Andrea

Kabrhelová Nela

Neubergová Natálie

Juránková Karolína

Novická Markéta

Kožuská Ráchel

Dušková Diana

Kubíková Kateřina

Slobodová Gabriela

Tomšíková Aneta

Chrástová Zuzana

Burešová Ella

Nováková Karolína

Nettlová Ema

Filipová Nikola

Holejšovská Julie

Hájková  Karolína

Čapková Tereza

Kurylová Nicole

Svoboda Adéla

Novická Klára

Halamová Barbora

Poulíčková Sofie

Kardoš Karla

Hugová Kateřina

Koulová Anna

Koutník Sophia

Kocandová Marie

Šturmová Lilien

Vanerová Nela

Michna Lisa

Burešová Karolína

Podlahová Anna

Fajfrová Eliška

Krausová  Sophie Anna

Žáková Nikol

Sudková Dorota

Hertlová Izabela

Slobodová Markéta

Růžičková Lucie

Vylitová Veronika Alžběta

Hampel Klára

Jiráková Sofie

Marešová

Bernas 
6:1, 6:0

Šolcová
6:0, 6:0

Novotná

Kabrhelová

Juránková
6:1, 7:6 (5)

Novická
6:2, 6:2

Dušková

Kubíková

Tomšíková
6:2, 6:3

Burešová
6:3, 6:1

Nováková

Nettlová

Holejšovská
6:3, 5:7, 6:1

Čapková
6:3, 4:6, 6:3

Kurylová

Svoboda

Novická
6:0, 6:0

Poulíčková
6:4, 6:4

Hugová

Koulová

Koutník
2:6, 6:3, 6:2

Šturmová
6:2, 6:0

Michna

Burešová

Fajfrová
6:0, 6:3

Žáková
7:6 (4), 6:1

Sudková

Hertlová

Slobodová
6:2, 6:3

Hampel
3:6, 6:3, 6:0

Jiráková

Marešová
6:0, 6:0

Novotná
6:0, 6:1

Kabrhelová
6:2, 6:2

Dušková
6:0, 6:0

Kubíková
6:1, 6:1

Burešová
6:3, 6:3

Nettlová
6:0, 6:0

Kurylová
6:0, 6:1

Svoboda
6:0, 6:1

Hugová
6:0, 6:0

Koulová
6:4, 6:0

Michna
6:0, 6:0

Burešová
6:1, 6:1

Sudková
6:3, 6:3

Hertlová
6:0, 6:2

Jiráková
6:1, 6:0

Marešová
6:1, 6:1

Dušková
6:1, 6:1

Kubíková
6:4, 6:1

Kurylová
6:0, 6:0

Svoboda
6:0, 6:0

Michna
6:3, 6:1

Burešová
6:2, 6:0

Jiráková
6:0, 6:1

Marešová
6:3, 6:1

Kurylová
1:6, 6:2, 6:3

Svoboda
7:6, 6:2

Jiráková
6:2, 6:1

Marešová
6:0, 6:0

Svoboda
6:4, 3:6, 6:4

Marešová
6:3, 6:3

Kódové číslo: 802800; počet účastníků: 48 CŽ BH
Marešová Beata 11 60
Jiráková Sofie 16 60
Michna Lisa 23 45
Kubíková Kateřina 24 45
Kurylová Nicole 26 45
Svoboda Adéla 27 45
Dušková Diana 38 35
Burešová Karolína 41 35
Součet BH: 370; Kategorie turnaje: 13Poznámka zpracovatele: Finále začne v úterý v 9:30	



Halový oblastní přebor, Praha (P - 800) - turnaj : 804800, sezóna : 2024

Kubíková Kateřina - Marešová Beata

Kabrhelová Nela - Kocandová Marie

Davis Eva Isla - Hájková  Karolína

Koutník Sophia - Novická Markéta

Chrástová Zuzana - Filipová Nikola

Nettlová Ema - Růžičková Lucie

Svoboda Adéla - Kurylová Nicole

Vylitová Veronika Alžběta - Fajfrová Eliška

Vanerová Nela - Halamová Barbora

Hampel Klára - Tomšíková Aneta

Novická Klára - Novotná Andrea

Koulová Anna - Nováková Karolína

Burešová Ella - Burešová Karolína

Kardoš Karla - Svobodová Sofie

Šturmová Lilien - Bernas  Skrollan

Šolcová Zuzana - Čapková Tereza

Slobodová Markéta - Slobodová Gabriela

Hugová Kateřina - Hertlová Izabela

Mabouka Sofia - Juránková Karolína

Žáková Nikol - Krausová  Sophie Anna

Podlahová Anna - Poulíčková Sofie

Neubergová Natálie - Holejšovská Julie

Sudková Dorota - Kožuská Ráchel

Michna Lisa - Jiráková Sofie

Kubíková - Marešová

Kabrhelová - Kocandová
6:4, 6:4

Koutník - Novická
6:3, 6:1

Nettlová - Růžičková

Svoboda - Kurylová

Vylitová - Fajfrová
6:4, 6:3

Novická - Novotná
6:2, 6:3

Koulová - Nováková

Burešová - Burešová

Šturmová - Bernas 
6:2, 6:2

Slobodová - Slobodová
2:6, 6:2 (6)

Hugová - Hertlová

Mabouka - Juránková

Podlahová - Poulíčková
6:0, 6:2

Sudková - Kožuská
6:4, 4:6 (5)

Michna - Jiráková

Kubíková - Marešová
6:0, 6:1

Nettlová - Růžičková
6:4, 3:6 (5)

Svoboda - Kurylová
6:0, 6:3

Koulová - Nováková
6:2, 6:1

Burešová - Burešová
6:2, 6:3

Hugová - Hertlová
6:3, 6:2

Mabouka - Juránková
6:1, 6:2

Michna - Jiráková
6:0, 6:0

Kubíková - Marešová
6:0, 6:3

Svoboda - Kurylová
6:0, 6:1

Burešová - Burešová
6:3, 2:6 (11)

Michna - Jiráková
6:0, 6:2

Kubíková - Marešová
6:1, 6:0

Michna - Jiráková
6:2, 6:1

Kubíková - Marešová
6:1, 3:6 (5)

Kódové číslo: 804800; počet dvojic: 24 CŽ BH
Marešová Beata 11 60
Jiráková Sofie 16 60
Michna Lisa 23 45
Kubíková Kateřina 24 45
Kurylová Nicole 26 45
Svoboda Adéla 27 45
Burešová Karolína 41 35
Mabouka Sofia 42 30
Součet BH: 365; Kategorie turnaje: 13

Poznámka zpracovatele: Pondělí 8.1.2024, 			
začátek v 9:00, semifinále dvouhry,	
následuje	semifinále a finále čtyřhry	


